MEMORANDO SEI Nº 26158461/2025 - HMSJ.DNIR

Joinville, 17 de julho de 2025.
À
SAP.LCT
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 254/2025
Objeto: Aquisição de materiais para a Agência Transfusional do Hospital Municipal São José

Prezados,

Cumprimentando-os cordialmente, em atenção ao Memorando SEI 26092299 segue abaixo manifestação em relação a análise técnica dos documentos de habilitação, nos termos da

Lei 14.133/2021 e do Edital (SEI nº 25502526):

Licitante
Documen
to SEI
analisado

Alvará Sanitário

Resultado
da análise
técnica do
Alvará
Sanitário

Autorização de
Funcionamento

Resultado da
análise técnica

GRIFOLS BRASIL
LTDA 26092174 Validade: 27/05/2027 -

página 65 Aprovado Página 67, 68, 69 e 70 Aprovado

FESTMED
DISTRIBUIDORA
LTDA

26092221 Validade: 06/04/2026 -
página 129 Aprovado Página 202, citando a empresa

na página 213 Aprovado

FORTECARE
INDÚSTRIA DE

26092268 Validade: 18/07/2025 -
página 1069

Aprovado Página 1070, 1071, 1072 Aprovado

17/07/2025, 15:36 SEI/PMJ - 26158461 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000027247749&infra_sistema=100… 1/2

A Gerência Técnica e de Regulação encontra-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Barrea, Gerente, em 17/07/2025, às 15:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 26158461 e o código CRC 2AB148A1.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.086321-7
26158461v5

PRODUTOS
MÉDICOS LTDA

17/07/2025, 15:36 SEI/PMJ - 26158461 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000027247749&infra_sistema=100… 2/2